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(Tuttosport - M.Bonetto) Scenariusz mercato jest wystarczająco jasny i

może być jeszcze bardziej rozświetlony przez problemy ekonomiczne

Romy, związane z finansowym fair play, dla której płatność za Bruno

Peresa jest jedną z kluczowym zagwozdek.

Giallorossi położyli rękę na brazylijskim obrońcy zeszłego lata na wypożyczenie (1

mln euro) z przymusem wykupu za 12,5 mln euro (plus bonusy 1,5 mln euro).

Interesem Giallorossich jest zakwaterowanie Skorupskiego w lipcu w Torino, aby

obniżyć znacząco wydatek za gracza z Ameryki Południowej. Polak podoba się

bardzo Granacie, ze względu na swoje walory, młody wiek i potencjał. Przyznał

pewnego dnia sam Skorupski, że oceni możliwość przejścia do zespołu Toro: "Jeśli

Roma wykupi Szczęsnego, moja przyszłość nie będzie w zespole Giallorossich. Chcę

grać i nie chcę iść więcej na wypożyczenie. Torino? Szanowany zespół, w każdym

sezonie rozwija się coraz bardziej, chce grać w pucharach, jest ambitny. Nie

miałbym nic przeciwko grze tam".

Skorupski został poinformowany przez swojego agenta o zapytaniach składanych

przez Torno w trakcie negocjacji transferu Iturbe. To prawda, Granata (szczególnie

Mihajlovic) obserwują z zainteresowaniem również Viviano. Jednakże negocjacje

transferu włoskiego bramkarza byłby z pewnością bardziej skomplikowane, mimo że

Viviano, w wieku 31 lat, może kosztować kilka milionów mniej niż 7 mln, na które

Roma wycenia 25-letniego Skorupskiego. I którego Roma popycha w kierunku

Turynu: to byłby dosyć bezbolesny sposób na drastyczne obniżenie zapłaty za

Bruno Peresa.

Na tym jednak się nie kończy. Jak wiadomo obydwa kluby są związane w ostatnich

latach uprzywilejowanymi relacjami. Granata pozyskała wcześniej Ljajica (9 mln

euro) i potem Falque (6 mln). Teraz wypożyczyła Iturbe (możliwość wykupienia

latem za ustalone 12,5 mln euro), wcześniej Castana (nie ma pisemnego

porozumienia co do ewentualnego wykupu, ale mówi się o 4 mln euro). Torino

podejmie decyzję w sprawie Brazylijczyka i Paragwajczyka po sezonie. Tymczasem

od miesięcy Roma obserwuje Basellego, który w tym sezonie napotkał na większy

poziom trudności, ze względu na wybory Mihajlovica. Negocjacje będą coraz bardzie

gorące między Skorupskim, Castanem, Iturbe i Basellim. Jeśli nie teraz, to wiosną i

latem. Nie można zapomnieć w chwili obecnej, że Roma może obecnie jedynie

wypożyczać (z przymusem wykupu nie wcześniej niż w 2018 roku).
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